РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Плотниковского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2012  №  14                                                                                         с. Луговое

О перенумерации
жилого дома
              В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

                 1. Произвести перенумерацию жилого двухквартирного дома расположенного на  земельном участке площадью  1640 кв. м  с  кадастровым номером 22:17:040402:41 с адреса Алтайский край, Каменский район,  с. Луговое, ул. Социалистическая, д. 21, кв.1 на адрес: Алтайский край, Каменский район,  с. Луговое, ул. Социалистическая, д. 17, кв. 1.
                 2.Довести данную информацию до сведения служб технического учета объектов недвижимости.

                 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации сельсовета Гореявчеву И.Г.

Глава Администрации сельсовета                                                      О.С. Каныгина